
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

1 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES 

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6518  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br 

ERRATA N.º 03 - REFERENTE AO EDITAL 019/2018 

 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA - ES, através da Comissão Especial, nomeada 

pela Portaria nº 6.748/2018, para realização de Processo Seletivo Simplificado, consubstanciado 

no Art. 37, inciso XI da Constituição Federal e Leis Municipais n° 1.487/2013, Lei nº 

1.496/2013 e outras correlatas, com vistas à contratação temporária de pessoal para atendimento 

às necessidades de excepcional interesse público deste Município e formação de cadastro de 

reserva para atender aos programas, projetos e serviços nas Secretarias Municipais, informa que; 

 

Considerando a Errata nº 002 que abriu o prazo para recurso para a revisão de pontos, 

obtidos na prova prática para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas; 

 

Considerando a análise dos recursos; resolve: 

 

Tornar público o resultado final da classificação, para o cargo de Motorista, conforme 

Anexo I desta errata. 

 

 

Boa Esperança, 29 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

GABRIELA PRADO SANTOS 

MEMBRO DA COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 

PORTARIA Nº 6.748/2018 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

2 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES 

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6518  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br 

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS (ERRATA Nº 002) - EDITAL Nº 019/2018 

 

CARGO: MOTORISTA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Prova de 

Títulos 

Prova 

Prática 

Total de 

Pontos 

1.  57925BEE04A542753 NARCISO JUNIOR ROCHA DOS SANTOS 17/09/1979 31,0 99,0 130,0 

2.  60045BEFE83525A30 EZIDIO MAGALHÃES 23/12/1963 30,0 
99,0 129,0 

Maior idade 

3.  56065BED568FCC52D GILMAR BARBOSA LIMA 27/07/1968 30,0 99,0 129,0 

4.  57705BEDE9B32A096 CARLOS VENANCIO 27/12/1964 30,0 
98,0 128,0 

Maior idade 

5.  59635BEF34C0D1F70 JOVELINO SANTOS DE SOUZA 02/07/1975 28,0 100,00 128,0 

6.  61955BF2929059F69 ARILDO CHARLES FERREIRA 27/10/1975 28,0 100,00 128,0 

7.  56015BED503AA45D1 ALCIDES ALBANO DA CRUZ 13/01/1968 26,0 
100,00 126,0 

Maior idade 

8.  57605BEDDC08DA8FD ROGERIO MONTEIRO DE BARROS TAVARES 01/12/1979 26,0 100,0 126,0 

9.  56765BED9C8020502 MARCOS ANTÔNIO FERNANDES 10/05/1973 28,0 
97,0 125,0 

Maior idade 

10.  57685BEDE68A44876 DENANCI BRITO DOS SANTOS 09/11/1974 25,0 100,0 125,0 

11.  56305BED6E07EE9BD ALLEYDIANO TOMAZINI TOMÉ 17/09/1979 24,0 
100,0 124,0 

Maior idade 

12.  64405BF32B0E38055 ADCLEBER MARQUES BERNARDO 27/01/1992 29,0 95,0 124,0 

13.  58555BEEBCB278C2B JOÃO MARSAL VAZ 13/01/1978 23,0 
100,0 123,0 

Maior idade 

14.  63365BF2EBC4878F1 HELIO GOMES DOS SANTOS 18/02/1986 25,0 98,0 123,0 

15.  56155BED6683D3D15 LEIR ZANON 12/08/1971 24,0 98,0 122,0 

16.  61535BF1E6A97EC8D MARLONY CRISTO 13/02/1979 29,5 92,0 121,5 

17.  65215BF357A054AFB GILBERTO FELIPE 23/09/1975 19,0 99,0 118,0 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

3 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES 

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6518  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br 

Maior idade 

18.  58825BEED99B2CE22 MASTRANGELO DA SILVA SANTOS 05/11/1981 24,0 94,0 118,0 

19.  57835BEDFCEA774FA EDSON REGIS DA MATTA 03/05/1970 17,0 100,0 117,0 

20.  58215BEEA034E8AA8 JOÃO VIEIRA DA SILVA NETTO 28/04/1965 16,5 100,0 116,5 

21.  57545BEDD9CDBCB42 JOSE CARLOS DE SOUZA 13/12/1966 23,0 92,0 115,0 

22.  61345BF1BDB629888 JOSE DAVID DE OLIVEIRA 18/04/1965 25,5 88,0 113,5 

23.  57485BEDD569F0AEE GILCILENO RODRIGUES LIMA 31/01/1981 12,5 
96,0 108,5 

Maior idade 

24.  57245BEDC00FE1432 SOLIVAN CRISTO GUERRA 24/06/1988 16,5 92,0 108,5 

25.  58685BEEC227EFBA5 GUILHERME PECINALLI BOTELHO 17/11/1984 11,0 97,0 108,0 

26.  57795BEDF9C88652C JOSEMAR ROCHA DE OLIVEIRA 08/10/1983 6,0 97,0 103,0 

27.  57525BEDD6DBBFB2F OLÍVIO DE SOUZA NUNES 09/11/1952 18,0 83,0 101,0 

28.  57445BEDCC6CA3083 HERON SOUZA DA SILVA 23/05/1975 7,0 91,0 98,0 

29.  64875BF3472851206 PETTER MIRANDA CALVI 29/10/1988 7,0 89,0 96,0 

30.  63845BF308522257B AGOSTINHO OLIOSI ROLIM 23/11/1995 9,0 83,0 92,0 

31.  58675BEEC1964B23E YURI DE SOUZA ROSA 21/06/1995 8,0 82,0 90,0 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


